
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης
ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – Δ3

     Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8
     Τ.Κ. 17456, Άλιμος
     Πληροφορίες: Ε. Λεκκάκου
     Email: dd3@dypa.gov.gr

                            
                  

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                    Χρόνος διατήρησης:
                    Βαθμός προτεραιότητας:
                    Ημερομηνία: 10-08-2022
                    Αρ. Πρωτ.: 700630

 ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΤΗΣ Δ.ΥΠ.Α.

  

  Προς:    1. Περ/κη  Δ/νση Πελοποννήσου 
                 2. ΚΕΚ  Πάτρας

                                                          

ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης της επαναπροκήρυξης,

για την υλοποίηση ενός (1) προγράμματος κατάρτισης με θεματικό αντικείμενο «Λεμβούχοι

για το Σπήλαιο Διρού», στο πλαίσιο της συνεργασίας της Δ.ΥΠ.Α. με την Εταιρεία Ακινήτων

Δημοσίου Α.Ε. («ΕΤΑΔ ΑΕ»).

 

Έχοντας υπόψη :

1. Την υπ’ αριθμ. 1655/33/15.03.2022 απόφαση Δ.Σ για την έγκριση υλοποίησης  ενός

(1)  προγράμματος  κατάρτισης  με  θεματικό  αντικείμενο  «Λεμβούχοι  για  το  Σπήλαιο

Διρού», διάρκειας 220 ωρών.

2. Την  υπ’  αριθμ.  132466/23-03-2022  Απόφαση  Διοικητή  περί  προκήρυξης  για  την

πρόσληψη  ωρομίσθιων  εκπαιδευτών  στο  ΚΕΚ  Πάτρας,  για  την  υλοποίηση  ενός  (1)

προγράμματος κατάρτισης  με θεματικό αντικείμενο «Λεμβούχοι για το Σπήλαιο Διρού»,

διάρκειας 220 ωρών.

3. Την υπ’ αριθμ. 580808/7-07-2022 Απόφαση Διοικητή περί Επαναπροκήρυξης για την

πρόσληψη  ωρομίσθιων  εκπαιδευτών  για  την  υλοποίηση  ενός  (1)  προγράμματος

κατάρτισης με θεματικό αντικείμενο «Λεμβούχοι για το Σπήλαιο Διρού», στο πλαίσιο της

συνεργασίας της Δ.ΥΠ.Α. με την Εταιρεία Ακινήτων Δημοσίου Α.Ε. («ΕΤΑΔ ΑΕ»).

4. Την υπ’  αριθμ.  490613/17-06-2022 Απόφαση της  Προϊσταμένης  της Περιφερειακής

Δ/νσης Πελοποννήσου, για Σύσταση Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης ωρομισθίων
1

mailto:dd3@oaed.gr
ΑΔΑ: 6Ο9Ρ4691Ω2-3Ε1



εκπαιδευτών στο ΚΕΚ Πάτρας για την υλοποίηση ενός (1)  προγράμματος κατάρτισης  με

θεματικό αντικείμενο «Λεμβούχοι για το Σπήλαιο Διρού», διάρκειας 220 ωρών.

5. Το υπ’ αριθμ. 669002/1-08-2022 πρακτικό της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης

υποψηφίων  ωρομισθίων  εκπαιδευτών  της  επαναπροκήρυξης  για  την  υλοποίηση

προγράμματος κατάρτισης με θεματικό αντικείμενο «Λεμβούχοι για το Σπήλαιο Διρού»,

διάρκειας 220 ωρών.

6. Την υπ’ αριθμ. 567723/05-07-2022 Απόφαση Διοικητή για τη σύσταση Δευτεροβάθμιας

Επιτροπής για την εξέταση των ενστάσεων υποψηφίων ωρομισθίων εκπαιδευτών του ΚΕΚ

Πάτρας,  για την υλοποίηση  ενός (1)  προγράμματος κατάρτισης με θεματικό αντικείμενο

«Λεμβούχοι για το Σπήλαιο Διρού», διάρκειας 220 ωρών.

7. Το  υπ’  αριθμ.  698342/10-8-2022  πρακτικό  της  Δευτεροβάθμιας  Επιτροπής

αξιολόγησης  ενστάσεων  των  υποψηφίων  ωρομισθίων  εκπαιδευτών  της

επαναπροκήρυξης,  για  την υλοποίηση  ενός (1)  προγράμματος κατάρτισης  με θεματικό

αντικείμενο «Λεμβούχοι για το Σπήλαιο Διρού», διάρκειας 220 ωρών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  έγκριση  των  αποτελεσμάτων  της  Δευτεροβάθμιας  Επιτροπής  Αξιολόγησης  της

επαναπροκήρυξης,   για την υλοποίηση  ενός (1)  προγράμματος κατάρτισης με θεματικό

αντικείμενο «Λεμβούχοι για το Σπήλαιο Διρού», διάρκειας 220 ωρών.

                                                                                                 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                                          ΣΠΥΡΟΣ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ

2

ΑΔΑ: 6Ο9Ρ4691Ω2-3Ε1


	Πληροφορίες: Ε. Λεκκάκου

		2022-08-10T14:08:54+0300
	Athens




